// Mt 4,24-25 **Le folle al seguito di Gesù** // Mc 3,7-12

17 Discese con loro, si fermò in un luogo pianeggiante. C'era gran folla di suoi discepoli e gran moltitudine di gente da tutta la Giudea, da Gerusalemme e dal litorale di Tiro e di Sidone, **18** che erano venuti per ascoltarlo ed essere guariti dalle loro malattie; anche quelli che erano tormentati da spiriti impuri venivano guariti. **19** Tutta la folla cercava di toccarlo, perché da lui usciva una forza che guariva tutti.

Discorso inaugurale. Le Beatitudini // Mt 5,1.3.6.4.11-12

20 Ed egli, alzati gli occhi verso i suoi discepoli, diceva: «Beati voi, poveri, perché vostro è il regno di Dio.

6,6 Factum est autem et in alio sabbato ut intraret in synagogam et doceret et erat ibi homo et manus eius dextra erat arida. **6,7** observabant autem scribae et Pharisei si in sabbato curaret ut invenient accusare illum. **6,8** ipse vero sciebat cogitationes eorum et ait homini qui habebat manum aridam surge et sta in medium et surgens stetit. **6,9** ait autem ad illos Iesus interrogo vos si licet sabbato bene facere an male animam salvam facere an perdere. **6,10** et circumspectis omnibus dixit homini extende manum tuam et extendit et restituta est manus eius. **6,11** ipsi autem repleti sunt insipientia et conloquebantur ad invicem quidnam facerent Iesu.

6,12 Factum est autem in illis diebus exiit in montem orare et erat pernoctans in oratione Dei. **6,13** et cum dies factus esset vocavit discipulos suos et elegit duodecim ex ipsis quos et apostolos nominavit. **6,14** Simonem quem cognominavit Petrum et Andream fratrem eius Iacobum et Iohannem Philippum et Bartholomeum. **6,15** Mattheum et Thomam Iacobum Alphei et Simonem qui vocatur Zebedaeus. **6,16** Iudam Iacobi et Iudam Scariotum qui fuit proditor.

6,17 Et descendens cum illis stetit in loco campestri et turba discipulorum eius et multitudo copiosa plebis ab omni Iudea et Hierusalem et maritimae Tyri et Sidonis. **6,18** qui venerunt ut audirent eum et sanarentur a languoribus suis et qui vexabantur ab spiritibus inmundis curabantur. **6,19** et omnis turba quaerabat eum tangere quia virtus de illo exercitabat et sanabat omnes.

6,20 Et ipse elevatis oculis in discipulos suos dicebat beati pauperes quia vestrum est regnum Dei.

6,21 μακάριοι οἱ πεινῶντες νῦν, ὅτι χορτασθήσεσθε. μακάριοι οἱ κλαίοντες νῦν, ὅτι γελάσετε. **6,22** μακάριοί ἔστε ὅταν μισήσωσιν ὑμᾶς οἱ ἄνθρωποι καὶ ὅταν ἀφορίσωσιν ὑμᾶς καὶ ὀνειδίσωσιν καὶ ἐκβάλωσιν τὸ ὄνομα ὑμῶν ὡς πονηρὸν ἔνεκα τοῦ νίοῦ τοῦ ἀνθρώπου